Rua Carlos Gomes nº 1.610 – Centro – Araraquara-SP – CEP: 14.801-340 – Fone: 3305-1530 Fl 1

comprasfungota@araraquara.sp.gov.br

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

FUNDAMENTO LEGAL: LEI 14133 de 01/04/2021
DISPENSA Nº 28/2021
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 031/2022
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES – “VOVÓ MOCINHA” – FUNGOTA

                 CONTRATADO: LOJAS CEM SA
                 CNPJ: 56.642.960/0001-00

OBJETO: AQUISIÇÃO DE SMART TV LED 65” (01 unidade) – SMART TV LED 43” (21 unidades)
VALOR TOTAL: R$ 48.328,20
Araraquara, 21 de fevereiro de 2022.

 LUCIA REGINA ORTIZ LIMA
Diretora Executiva

                                              FUNGOTA

mailto:comprasfungota@araraquara.sp.gov.br